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39éme Rallye Régional du Quercy - 6éme Rallye VHC
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RALLYE DU QUERCY

ECURIE DES CADOURQUES

Horaires de passage 1ére étape - Samedi 23 avril 2022
100 0:45 0:35 0:30 0:25 0:15 0:05 0:00 0:05 0:10 1:49
Temps | Voiture | Voiture | Voiture Voiture Voiture | Voiture | Voiture | Premier VHC| Dernier | Voiture | Premier | Dernier | Temps KM KM

Désignation imparti| Tricolore | Autorité | Observ | INFO SONO i 000 " 00 0 nb ¥HC{ 0:10 VHC 0 Moderne | Moderne| imparti | partiel | cumulé
CHO |Sortie Parc Fermé ST GERY 6:30 6:45 6:55 7:00 7:05 715 7:25 7:39 7:44 7:54 9:43 0,000 | 0,000
CHOA |Entrée Parc Assistance YERS 0:10 6:40 6:55 7:05 710 715 725 735 T7:40 7:49 7:54 7:59 9:48 0:10 4,900 | 4.900
CHOB |Sorie Parc Assistance VYERS 0:20 7-00 714 7:25 7-30 735 745 [-1 8:00 8:09 8:14 8:19 10:08 0:20 0.000 | 4.900
CH1 |CH DépartES 2 0:24 724 739 749 754 759 8:09 a:19 8:24 8:33 8:38 8:43 10:32 0:24 12,550 | 17 450
DES1 |DépanES1 0:03 27 T1:42 7:52 15T 8:02 8:12 8:22 8:27 8:36 8:41 8:46 10:35 0:03 0,300 | 17,750
CH 1A |Entrée Parc Regroupement St GERY| [1:43 8:15 8:30 a:40 8:45 8:50 9:00 9:10 915 9:24 9:29 9:34 11:23 0:48 31,750 49,500
CH 1B |Sortie Parc Regroupement 5t GERY| (.55 9:10 9:25 9:35 9:40 9:45 9:85 10:05 10:10 10:19 10:24 10:29 12:18 0:55 0,000 | 49,500
CH1C |Entrée Parc Assistance YERS 010 9:20 9:35 9:45 9:50 9:55 10:05 10:15 10:20 10:29 10:34 10:39 12:28 0:10 4,900 | 54.400
CHA1D |Sortie Parc Assistance VYERS 0:40 10:00 10:15 10:25 10:30 10:35 10:45 10:55 11:00 11:09 11:14 11:19 13:08 0:40 0,000 | 54,400
CH2 |CHDépartES 3 0:24 10:24 10:39 10:49 10:54 10:59 11:09 11:19 11:24 11:33 11:38 11:43 13:32 0:24 12,550 | 66,950
DES 2 |DépanES 2 0:03 10:27 10:42 10:52 10:57 11:02 11:12 11:22 11:27 11:36 11:41 11:46 13:35 0:03 0,300 | 67,250
CH 2A |Entrée Parc Regroupement St GERY| [1:43 11:15 11:30 11:40 11:45 11:50 12:00 12:10 12:15 12:24 12:29 12:34 14:23 0:48 31,7501 99,000
CH 2B |Sortie Parc Regroupement 5t GERY| (.55 12:10 12:25 12:35 12:40 12:45 12:55 13:05 13:10 13:19 13:24 13:29 15:18 0:55 0,000 | 99,000
CH 2C |Entrée Parc Assistance YERS 0:10 12:20 12:35 12-45 12-50 12:55 13:05 13:14 13:20 13:29 13:34 13:39 15:28 0:10 4,900 |103,900
CH 2D |Sortie Parc Assistance YERS 0:40 13:00 13:15 13:25 13:30 13:35 13:45 13:55 14:00 14:09 14:14 14:19 16:08 0:40 0,000 | 94,860
CH3 |CHDépantES4 0:24 13:24 13:39 13:49 13:54 13:59 14:09 14:19 14:24 14:33 14:38 14:43 16:32 0:24 12 650 | 107,390
DES 3 |(DépartES 3 0:03 13:27 13:42 13:52 13:57 14:02 14:12 14:22 14:27 14:36 14:41 14:46 16:35 0:03 0,300 |107,740
CH 3A |Enwrée Parc Final St Géry 0:48 14:15 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 15:10 15:15 15:24 15:29 15:34 17:23 0:48 31,750 | 148,500




